
Velikonoční všestrannost - Přeštěnice C-S02

Závod: 415B2 Místo konání: Přeštěnice
Datum: 15.04.2022 17.04.2022
Pořádá: JK Bártův Dvůr Přeštěnice

Ter. Soutěž všestrannosti "Z"
Cena obce Přeštěnice

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Kvapilová Markéta Ing. (F0484)
Členové: Matoušková Ilona/RZ (F0576), Kotvová Jana/RZ (G2392), Fišarová Věra/RZ (C1010), Vyštajnová 

Martina/KM (A1077), Jílek Stanislav/KM (C0107), Slavíková Gabriela/ST (C0337), Klauz Antonín Ing./TD 
(B0035)

STARTOVNÍ LISTINA 04R 17.04.2022Číslo dle rozpisu:

Terénní zkouška 09:00Čas startu:Úsek A: Úsek B: Úsek C: Úsek D:

Délka: 1640 [m]
Tempo: 440 [m/min]
Opt.čas: 03:44
Skoků: 4315

Start Jezdec / Kůň Subjekt A B C D Tr.b. drez.

1 Kačírková Vendula TJ Sokol Semice 09:00:00
   32,7809:03:44(43) GLEN LUCAS

2 Záveská Miriam Jezdecký klub Údrnice 
z.s.

09:02:00
   29,1709:05:44(47) LENNY 17

3 Valenta Jan Jan Valenta 09:04:00
   42,5009:07:44(48) TEREZA Z DVORCŮ

4 Přikrylová Kristýna JO Albert Stolany 09:06:00
   32,2209:09:44(65) GOLDENBAY MAGIC MOON

5 Novotná Andrea Jezdecký klub 
FLAMENCO Sloupno

09:08:00
   33,0609:11:44(57) ALFONSO

6 Balcarová Anna Jezdecký klub Isabel , 
z.s.

09:10:00
   45,8309:13:44(76) KANOS 1

7 Jančíková Nikola Jezdecká stáj Plzeň, 
z.s.

09:12:00
   53,3309:15:44(54) SEMINARY

8 Vaněk Tadeáš JK SZeŠ Tábor 09:14:00
   40,2809:17:44(39) CARMEN 34

9 Kouklová Anna Marie Jezdecký klub Atrej 09:16:00
   45,0009:19:44(50) PROVENCE

10 Benediktová Kateřina JK Sport Pravčice 09:18:00
   35,5609:21:44(38) ČUK 1

11 Císařová Adéla JK Svobodnych panu a
pani ze s

09:20:00
   38,0609:23:44(49) MBS FALCO

12 Šeďová Anna JO při SŠZe Přerov 09:22:00
   38,3309:25:44(64) CAR PENTO

13 Šmejkalová Kristina Ing.J.Mazancová-Pštro
sí f.Čenk

09:24:00
   47,5009:27:44(42) DUALISM

14 Vondráčková Zuzana JK Glod Čejov z. s. 09:26:00
   42,2209:29:44(37) ZEO

15 Krůtová Hanka Jezdecký klub 
Karlštejn, z.s.

09:28:00
   38,0609:31:44(71) LE PAYDA

16 Havlová Anna Jezdecký klub Vysoká, 
z. s.

09:30:00
   37,5009:33:44(45) APOLON 1

17 Bendová Petra Jezdecký klub 
Karlštejn, z.s.

09:32:00
   34,7209:35:44(73) GILMÉ

18 Kratinová Kristýna JK Kocanda,z.s 09:34:00
   33,3309:37:44(40) KIM-C

1Licence: Jana Bambuchová - zpracování jezdeckých závodů Strana:

16.04.2022 16:57:48Zpracováno programem  ACE-Gallop v.202022,  © ACE Design s.r.o,2006-2022



Velikonoční všestrannost - Přeštěnice C-S02

Závod: 415B2 Místo konání: Přeštěnice
Datum: 15.04.2022 17.04.2022
Pořádá: JK Bártův Dvůr Přeštěnice

Ter. Soutěž všestrannosti "Z"
Cena obce Přeštěnice

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Kvapilová Markéta Ing. (F0484)
Členové: Matoušková Ilona/RZ (F0576), Kotvová Jana/RZ (G2392), Fišarová Věra/RZ (C1010), Vyštajnová 

Martina/KM (A1077), Jílek Stanislav/KM (C0107), Slavíková Gabriela/ST (C0337), Klauz Antonín Ing./TD 
(B0035)

STARTOVNÍ LISTINA 04R 17.04.2022Číslo dle rozpisu:

Terénní zkouška 09:00Čas startu:Úsek A: Úsek B: Úsek C: Úsek D:

Délka: 1640 [m]
Tempo: 440 [m/min]
Opt.čas: 03:44
Skoků: 4315

Start Jezdec / Kůň Subjekt A B C D Tr.b. drez.

19 Macků Anna Kristýna JK Ramir, z.s. 09:36:00
   36,3909:39:44(75) BLESK 24

20 Špalek Michal JS 
Vrchovany-Obrok,z.s.

09:38:00
   47,5009:41:44(51) ELLEN 1

21 Šonková Hana Jezdecký klub  Farma 
u lesa  z

09:40:00
   40,5609:43:44(77) RAMZES 1

22 Sokol Martin PJS Dolní Chabry 09:42:00
   36,6709:45:44(56) DANIELA 6

23 Jarošová Tereza SportTeam - Myška 09:44:00
   42,5009:47:44(74) MIM 2

24 Kvasničková Denisa Jezdecký klub 
FLAMENCO Sloupno

09:46:00
   40,5609:49:44(58) CANDY CRUSH

25 Králová Ema JK Altius 09:48:00
   40,8309:51:44(59) DOLUS

26 Hanzlíčková Dana Wrbna Racing a.s. 09:50:00
   48,8909:53:44(60) ECOLOGIC

27 Macháňová Věra JO při SŠZe Přerov 09:52:00
   36,3909:55:44(61) LIBERTY 698

28 Diringerová Kristýna JO při SŠZe Přerov 09:54:00
   38,0609:57:44(63) BURLAK

29 Koktová Darina Taxis Iustinia s.r.o. 09:56:00
   44,7209:59:44(41) DIAGNOSE

30 Ing. Vaněk Pavel Jezdecký klub 
Ratibořské Hory

09:58:00
   37,2210:01:44(67) NOTA 6

31 Neumannová Michaela JK Dobrošov z.s. 10:00:00
   36,1110:03:44(46) ASTRID 2

32 Mašková Amálie JK Šerm, Lochovice 10:02:00
   36,3910:05:44(68) BATTALION

33 Kačírková Vendula TJ Sokol Semice 10:04:00
   41,6710:07:44(44) BLIZARD 2

34 Žákovčík Lukáš Jezdecký klub  Farma 
u lesa  z

10:06:00
   36,3910:09:44(6) LORETA 19

35 Grassingerová Dagmar Jezdecký klub 
Karlštejn, z.s.

10:08:00
   36,3910:11:44(72) HANAHA INTHEJUNGLE

36 Plundráková Jana Sportovní stáj Pavlický 
dvůr,

10:10:00
   39,4410:13:44(62) GARNET

2Licence: Jana Bambuchová - zpracování jezdeckých závodů Strana:

16.04.2022 16:57:49Zpracováno programem  ACE-Gallop v.202022,  © ACE Design s.r.o,2006-2022



Velikonoční všestrannost - Přeštěnice C-S02

Závod: 415B2 Místo konání: Přeštěnice
Datum: 15.04.2022 17.04.2022
Pořádá: JK Bártův Dvůr Přeštěnice

Ter. Soutěž všestrannosti "Z"
Cena obce Přeštěnice

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Kvapilová Markéta Ing. (F0484)
Členové: Matoušková Ilona/RZ (F0576), Kotvová Jana/RZ (G2392), Fišarová Věra/RZ (C1010), Vyštajnová 

Martina/KM (A1077), Jílek Stanislav/KM (C0107), Slavíková Gabriela/ST (C0337), Klauz Antonín Ing./TD 
(B0035)

STARTOVNÍ LISTINA 04R 17.04.2022Číslo dle rozpisu:

Terénní zkouška 09:00Čas startu:Úsek A: Úsek B: Úsek C: Úsek D:

Délka: 1640 [m]
Tempo: 440 [m/min]
Opt.čas: 03:44
Skoků: 4315

Start Jezdec / Kůň Subjekt A B C D Tr.b. drez.

37 Svatoňová Petra Jezdecký klub 
Koloděje

10:12:00
   42,2210:15:44(70) ALPINHORSE TOBY

38 Ing. Králíček Jan JK K+ K Agro chov 
koní Svržno

10:14:00
   40,2810:17:44(53) BON BASTIC

39 Valenta Jan Jan Valenta 10:16:00
   37,7810:19:44(78) FOX 2

40 Přikrylová Kristýna JO Albert Stolany 10:18:00
   33,6110:21:44(66) BON BON

41 Balcarová Anna Jezdecký klub Isabel , 
z.s.

10:20:00
   35,5610:23:44(69) MAGNOLIA DOUBLE DIAMOND

42 Jančíková Nikola Jezdecká stáj Plzeň, 
z.s.

10:22:00
   46,1110:25:44(55) SARGAS

43 Benediktová Kateřina JK Sport Pravčice 10:24:00
   45,0010:27:44(79) LANTAR

3Licence: Jana Bambuchová - zpracování jezdeckých závodů Strana:

16.04.2022 16:57:49Zpracováno programem  ACE-Gallop v.202022,  © ACE Design s.r.o,2006-2022


